Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 08-11-2024
Insolventienummer F.08/22/3
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000111865:F002
Datum uitspraak 11-01-2022

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

C&H Holding B.V.

Gegevens onderneming

C&H Holding B.V.

Van Maerlantlaan 9/0003
3500 Hasselt (Belgié)
kvk-nummer: 69371407

Activiteiten onderneming

Financiéle Holdings

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De indirect bestuurder is aangeschreven maar heeft nog niet
gereageerd. De curator beschikt (nog) niet over de administratie.

De bestuurder van de Stichting Administratiekantoor Aandelen
038zonnepanelen.nl, de heer Paul Njie is overleden. De curator heeft geen
administratie boven tafel kunnen krijgen.

mr. A.H. Margadant
mr E. Nijhoff

16-02-2022
1

16-02-2022
1

16-02-2022
1

16-02-2022

1

08-11-2024
3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=61dc844d-d972-ec11-a862-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=24896ceb-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
11-1-2022
t/m

9-2-2022

van
10-2-2022
t/m

11-8-2022

van
12-8-2022
t/m

8-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
6 uur 25 min
3 uur 35 min
0 uur 30 min

10 uur 30 min

Toelichting bestede uren

16-02-2022
1

16-02-2022
1

08-11-2024
3

16-02-2022
1

11-08-2022
E 2

08-11-2024
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandelen van C&H Holding BV worden gehouden door de Stichting Beheer
CH. De bestuurder van laatstgenoemde stichting is de Stichting
Administratiekantoor Aandelen 038zonnepanelen.nl. De bestuurder van van de
Stichting Administratiekantoor Aandelen 038zonnepanelen.nlis de heer Paul
Njie.

De heer Njie is aangeschreven maar heeft tot op heden niet gereageerd.

De heer Paul Njie is waarschijnlijk overleden. In het failissement komen de
dezelfde namen voor als bij de failissementen ETWW en APFG. De curator doet
hier nader onderzoek naar.

De heer Paul Njie is overleden. Ondanks onderzoek is het niet gelukt om in
contact te komen met andere betrokkenen.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend

1.3 Verzekeringen

Niet bekend

1.4 Huur

Niet bekend

1.5 Oorzaak faillissement

Niet bekend. Het failissement is aangevraagd door een detacheringsbureau.
W aarschijnlijk is er sprake van fraude, hetgeen door de curator nader wordt
onderzocht.

I Het onderzoek is afgerond wegens onvoldoende aanknopingspunten.

16-02-2022
EE
11-08-2022
EEZ
08-11-2024
3
16-02-2022
EE
16-02-2022
EE
16-02-2022
EE
16-02-2022
mE1
08-11-2024

3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Er heeft zich nog niemand bij de curator gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
Geen
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Er is niets aangetroffen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen

3.3 Bedrijfsmiddelen

16-02-2022

1

Boedelbijdr.

€0,00

16-02-2022

1

16-02-2022

1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is niets aangetroffen.

€0,00

16-02-2022
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet bekend 16-02-2022
Egl

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen 16-02-2022
Egl

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is niets aangetroffen. 16-02-2022
ER

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Er is niets aangetroffen. 16-02-2022
ER

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen 16-02-2022
EEl



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Vanwege het ontbreken van de administratie onbekend. 16-02-2022

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

16-02-2022

€ 0,00
1

Toelichting vordering van bank(en)

Vanwege het ontbreken van de administratie onbekend.

5.2 Leasecontracten

Vanwege het ontbreken van de administratie onbekend. 16-02-2022
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Vanwege het ontbreken van de administratie onbekend. 16-02-2022
1

5.4 Separatistenpositie

Vanwege het ontbreken van de administratie onbekend. 16-02-2022
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vanwege het ontbreken van de administratie onbekend. 16-02-2022
1

5.6 Retentierechten

Vanwege het ontbreken van de administratie onbekend. 16-02-2022
1

5.7 Reclamerechten

Vanwege het ontbreken van de administratie onbekend. 16-02-2022
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6. Voortzetten / doorstart onderneming



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Nvt

6.2 Financiéle verslaglegging

Nvt

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Nvt

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Nvt

6.5 Verantwoording

Nvt

6.6 Opbrengst

€ 0,00
Toelichting

Nvt

6.7 Boedelbijdrage

€0,00
Toelichting

Nvt

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen

16-02-2022
Egl

16-02-2022
mE1

16-02-2022
E1

16-02-2022

1

16-02-2022

1

16-02-2022
mE1

16-02-2022

1

16-02-2022
mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Tot op heden is geen administratie ontvangen

Er is geen administratie ontvangen dus aan de administratieplicht is niet
voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2020 is op 7 mei 2021 gedeponeerd.
De jaarrekening 2019 is op 9 maart 2020 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet bekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja
Toelichting

Er is niet voldaan aan de deponeringsplicht en daarmee is er sprake van
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Nog niet bekend vanwege ontbreken administratie.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

W aarschijnlijk is er sprake van fraude hetgeen door de curator nader wordt

onderzocht.

Er is sprake van een patroon in de gehanteerde werkwijze. Er zijn echter

onvoldoende aanknopingspunten om daar gevolgen aan te verbinden. Het

onderzoek is afgerond.

16-02-2022

1

08-11-2024
3

16-02-2022

1

16-02-2022

1

16-02-2022

1

16-02-2022
1

16-02-2022
1

16-02-2022

1

08-11-2024
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar bestuurder en administratie. 16-02-2022
1
08-11-2024

I Het onderzoek is afgerond.

3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 8.858,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.500,00
Toelichting

Aanvrager faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€17.520,36

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Niet bekend

Opheffing wegens toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteuren in kaart brengen

I Werkzaamheden zijn afgerond.

16-02-2022
1

16-02-2022
1

16-02-2022
1

16-02-2022
1

16-02-2022
1

16-02-2022
1

08-11-2024
3

16-02-2022
1

08-11-2024
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen

9.2 Aard procedures

Nvt

9.3 Stand procedures

Nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

Nvt

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek naar bestuurders, administratie en mogelijke fraude.

I Opheffen wegens toestand van de boedel.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Niet bekend

I Binnen drie maanden

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

16-02-2022
EE
16-02-2022
EE
16-02-2022
mE1
16-02-2022
mE1
16-02-2022
EE
08-11-2024
E3
16-02-2022
EE
08-11-2024
3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


